Hr. 228. Dni. 16 Października 1871 r. Poniedziałek. Dnia 4 (16) Października 1871 r.

Prenumerata „Kur. Wa'
Wynosi: w Warszawie roc;J°
rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2*?P-
40, kwartalnie rs. 1 kop. 2O.'ai,c"
Bięcznie kop. 40; za odnoaz41? “°
domu dopłaca się k. 5 na -leai4c.

Numer pojedyncż kan
torze Redakcji kop. 5. KURIER WARSZAWSKI.

Redakcja otwr^od litej
X rana do 2 popołudniu.

b., licząc eskontę
w stosunku 6°/o za dni brakijące do terminu realiza
cji tychże.

Za Prezesa, Bosuet.— Za Pisarza, Górski.
(1—1)_________-8995-

Dyrekcja Główni
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego,

podaje do powszechnej wiadomości, iż w zastosowaniu
się do art. 2-go Najwyższego Ukazu zd. 9 (21) marca
1868 r., o Obligach Towarzystwa, [Dyrekcja Główna
poczynając od włącznie d. 1 (13) października 1871 r.
wypłacać będzie należny procent od obligóv przez sie
bie w obieg wypuszczonych, za rok ubiegły, licząc ta
kowy od włącznie 1 (13) października 1170 r., do
włącznie 30 września (12 października) 1811 r. po
rs. 5 kop. 47y3 od każdego obligu; niemniej spłacać
będzie gotowizną wylosowane Obligi Towarzystwa
w ciągnieniu d. 1 (13) lipca 1871 r.

Za Prezesa, Bosuet.— Za Pisarza, Górski.
(1-1) —8996—

= Bracia Bardet nadesłali nam w tych dniach o-
kazy winogron zebrane dnia 7 września r. b. pod go
lem niebem w szkółce drzew za rogatkami belweder-
skiemi. ________ ______

-j- Jutro, to jest we wtorek, jako w trzecią rocznie
cę śmierci ś.

(J zj)zz 9097 —

wskaże.

5

■ — ___

89 23 88 73
88 23 87 73
88 90 88 60
84 33 84
73 67 73 42

100 33 100

91 50 — _
151 — —
149 — —>
89 50 — _
69 — 68

— 133
— — — —
___ ■ — — —

149 147 —~
— — — —.

107 — ___
kop. 1262/../<*•

KURIER WARSZAWSKI
Dalszy ciąg Kumeru 228 Poniedziałek. Warszawa, d. 4 (16 Października 1871 r.

Droga łelazna Warszawsko-Terespolska.
Wykaz dochodów za miesiąc wrzesień 1871 r.

1) z ruchu osób . . . . rs. 31.534 kop: 12 /2.*1**
2) z przewozu towarów . . rs. 60,063 kop: 53. '
3) dochody różne . . . . rs. 329 kop: 64.

Pomiędzy warunkami do rzeczonej licytacji zastrzeżono, że
nabywca domu w ciągu dui 30-stu od daty zawiadomienia go
o zatwierdzeniu licytacji, obowiązany opłacić całkowitą po-
stąpioną na licytacji summę i że w posiadanie nieruchomości
wstąpi nie pierw jak z dniem 19 Września (1 Października)
1873 roku. . .

O innych warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można
■w Wydziale Dóbr Izby Skarbowej, codziennie w godzinach
służbowych. (3-3) —8497 —

Dyrekcja Dróg Żelaznych
Warsz. Wiedeńskiej i Warsz.-Bydgoskiej.

Podaje do wiadomośći, że w dniu 18 (30) b. m.

Podaje się do publicznej wiadomości, ze w dniu 11 (23^ b. m.

oraz w dniach następnych, codziennie od godziny 11-ej rano,
•w Biurze Administracji Dochodu Tabacznego, w gmachu b.
Kom. Skar., odbywać się będzie licytacja, na sprzedaż za go
towiznę, skonfiskowanych objektów tabacznych. Warszawa
d. 2 (14) października 1871 r.—Zarządzający Administra
cją Witkowski. Referent Majewski.

.____________________ (1—1)—8999—____________________

S * ° 8 » e n i e.
Akcje Domu Zleceń Rolników Podlaskich, NNra: 373,

374 i 375, na imię Ignacego Kobylińskiego, oraz Nr 445, na
imię Stanisława Walewskiego wystawione a będące własno
ścią Henryka Michałowskiego, zostały zatracone.